
P O L IC IE  Č E S K É  R E P U B L IK Y  
Obvodní ředitelství polic ie Praha I 
Služba kriminální policie a vyšetřování 
odbor obecné kriminality 
2. oddělení obecné kriminality 
Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 
IDDS: rkiai5y 
 
Č. j.  KRPA-101027-422/TČ-2013-001172-7 Praha 1. listopadu 2014 

Počet stran: 1 
 

 

 
 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor 
obecné kriminality, 2. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 dne 
03.11.2014 ve věci ČERMÁK, JOHANIDES, SCHULZ, HIBEK - VLOUPÁNÍ DO BYTŮ - 
DODATEK podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
1. 1 ks šroubovák plochý, červeno - černá rukojeť, délka 17cm, 
2. 1 ks stranový klíč stavitelný, černo - oranžové barvy, bez značky, délka cca 17cm, 
3. 1 ks stranový klíč stavitelný, černo - stříbné barvy, bez značky, délka cca 21cm, 
4. 1 ks řetízek, bílý kov, délka 28cm + přívěšek ve tvaru srdce s bílého kamene, 
5. 1 ks čirý kámen, o velikosti 2 mm v platovém obalu,  
6. 1 ks hodinky dámské, žlutý kov, hnědý pásek, zn. Casio, 
7. 1 ks dioprtické brýle, hnědé, č. P8051COL.410015415133, 
8. 1 ks prsten, bílý kov se dvěma bílýma kamenama, 
9. 1 ks náušnice, bílý kov s bílým kamenem,  

která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána 
trestným činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné 
kriminality, 2. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1. 

 
 por. Ing. Michal Skopový 
 
 

komisař 
 

 


		2016-01-08T12:47:01+0100
	Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy




